2

[image: ]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
01 декабря 2021 года									№ 337
город Борзя

О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Борзинское» от 04 сентября 2019 года № 179 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район»

Рассмотрев протест Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры № 07-20б-2021 от 29 октября 2021 года, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 34, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Борзинское» от 04 сентября 2019 года № 179 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник», обнародованию на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул.Савватеевская, 23 и размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                             В.Я. Нехамкин

	Врио главы городского поселения «Борзинское»
                          В.Ю. Сизиков

image1.wmf